
 

 

 

ПРИКАЗ 

От  07.09.2022  г.                                                                      №    54/2   - од 

О создании комиссии по противодействию коррупции. 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и в целях организации эффективной работы по 

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и 

условий, обеспечения законности в деятельности образовательной 

организации, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования 

приказываю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ОО на 2022-2023 

учебный год в следующем составе: 

 Председатель комиссии: Красавина Л.Р. - председатель профсоюзного 

комитета; 

 Члены комиссии: Савельева Г.А. - учитель математики; 

                               Крутова В.Н. - воспитатель СП детский сад     

                               «Солнышко»; 

                               Касаева Е.И. - член Управляющего Совета. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                        Беляева О.А. 

С приказом ознакомлены: 

_____________________Красавина Л.Р.     _______________Савельева Г.А. 

_______________Крутова В.Н.      ___________________Касаева Е.И. 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг 

муниципального района Волжский  Самарской области 

Самарская область Волжский район с.Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41    

                                                  

 


		2022-09-08T12:44:12+0400
	Беляева Ольга Александровна




